
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 199948-2014 z dnia 2014-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jako całość jest: Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej 

nr 1972D, miejscowość Jarosławice, gmina Żórawina. 2. Zakres robót: budowa chodnika o szerokości 2m, długości 

ok. 596 m,... 

Termin składania ofert: 2014-06-27  

Wrocław: Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w  ciągu drogi 

powiatowej nr 1972D, w miejscowo ści Jarosławice, gmina Żórawina  

Numer ogłoszenia: 248556 - 2014; data zamieszczenia : 24.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 199948 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w 

ciągu drogi powiatowej nr 1972D, w miejscowości Jarosławice, gmina Żórawina. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jako całość jest: Budowa chodnika 

i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1972D, miejscowość Jarosławice, gmina Żórawina. 2. 

Zakres robót: 1) budowa chodnika o szerokości 2m, długości ok. 596 m 2) budowa zjazdów indywidualnych 

i publicznych - 19 szt. 3) budowa ścieku korytkowego przykrawężnikowego 617,85 m 4) budowa odcinka 

sieci kanalizacji deszczowej - ok. 519 m 3. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Przedmiotowa 

inwestycja zlokalizowana jest na terenie gminy Żórawina w miejscowości Jarosławice na terenie 

następujących działek: 35, 112. 4. Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1) 

Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia oraz harmonogram prac, uzgadniane będą przez 

Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca po podpisaniu umowy 

Page 1 of 2

2014-07-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248556&rok=20...



przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na bieżąco 

ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 5. Szczegółowy zakres robót 

budowlanych zawiera: dokumentacja projektowa stanowiąca załączniki do niniejszej SIWZ jako oddzielne 

pliki.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.61-5, 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Usług Budowlano-Inżynieryjnych ZEMAR Sp. z o.o., Sp. k., Plac Powstańców Śl. 16-

18, 53-314 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 985994,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  783080,42 

Oferta z najni ższą ceną: 658298,73 / Oferta z najwy ższą ceną: 1087286,69 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-07-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=248556&rok=20...


